

Milchmischerzeugnis aus Magermilch und Vollmilch mit gebrühtem Kaffee, mit 1,5% Fett im Milchanteil. Hoherhitzt (DE: pasteurisiert).

Kennzeichnung: Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen (32 mg Koffein/100 ml).

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt lagern (3-9°C) und innerhalb von 1-2 Tagen verbrauchen. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Zutaten: Zutaten: 46% MAGERMILCH, 33% VOLLMILCH, 17% gebrühter Arabica Kaffee*, Zucker, fettarmes Kakaopulver, Stabilisator: Carrageen *Rainforest Alliance zertifizierter Kaffee

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Vor dem Öffnen gut schütteln.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Milliliter, Bruttogewicht 0.28 Kilogramm

Kontakt: Name: NÖM AG; Adresse: Vöslauer Straße 109, 2500 Baden, Austria; Webseite: www.noem.at; Telefon: 0800 800 500

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifiziert zum Schutz des Regenwaldes)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	55	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	233	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	1.2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.6	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	7.9	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	7.9	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3.1	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.09	Gramm	